Bijstelling formele begroting 2025

status: Vastgesteld door de Waarderingskamer op 14 november 2024
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Baten

Kosten Waarderingskamer en commissies
Personeelskosten

Huisvestingskosten

ICT en beheer

Kantoorkosten

Adviezen en contracten derden
Afschrijvingen

Subtotaal kosten Waarderingskamer
Exploitatie en beheer LV WOZ
Bijzondere lasten

Totaal

Aandeel gemeenten kosten WK (50%)
Aandeel waterschappen kosten WK (25%)
Aandeel Belastingdienst kosten WK (25%)

Bijzondere baten
Rentebaten

Beheerbijdrage LV WOZ gemeenten (45%)

Beheerbijdrage LV WOZ waterschappen (15%)
Beheerbijdrage LV WOZ Belastingdienst (40%)

Totaal

Resultaat boekjaar

Rekening

2023

€ 24.963
€ 2.770.034
€ 386.893
€ 1.017.439
€ 198.917
€ 220.106
€ 39.838
€ 4.658.190
€ 2.866.306
€ -
€ 7.524.495
€ 2.149.598
€ 1.074.799
€ 1.074.799
€ 1.884
€ 156.754
€ 1.494.344
€ 498.115
€ 1.328.306
€ 7.778.599
€ 254.104

Begroot

2024

€ 36.886
€ 2.808.449
€ 434.138
€ 818.786
€ 158.048
€ 232.426
€ 37.085
€ 4.525.818
€ 3.378.477
€ 7.904.295
€ 2.149.598
€ 1.074.799
€ 1.074.799
€ -
€ 170.000
€ 1.494.344
€ 498.115
€ 1.328.306
€ 7.789.960
€ -114.335

Begroot

2025

Vastgesteld

€ 36.886
€ 3.058.449
€ 434.138
€ 818.786
€ 158.048
€ 232.426
€ 50.000
€ 4.788.733
€ 3.378.477
€ 8.167.210
€ 2.309.367
€ 1.154.683
€ 1.154.683
€ -
€ 170.000
€ 1.520.315
€ 506.772
€ 1.351.391
€ 8.167.210
€ -

Begroot
2025

Bijgesteld

€ 39.394
€ 3.260.482
€ 448.029
€ 844.984
€ 163.100
€ 239.862
€ 51.600
€ 5.047.451
€ 3.596.519
€ 8.643.970
€ 2.309.367
€ 1.154.683
€ 1.154.683
€ o
€ 170.000
€ 1.520.315
€ 506.772
€ 1.351.391
€ 8.167.210
€ -476.760




